经双方在平等、 自愿、互利的基础上’签订本合同’共同信守。

一、服务内容

（一）研究分析‘‘十五五’’时期西安高新区半导体产业研究及项目谋划’结

定’

合西安高新区产业发展情况’形成产业研究报告’为高新区布局新领域新赛

道、扩大新质生产力提供参考.

（二）项目成果

《“十五五’’时期西安高新区半导体产业研究及项目谋划》电子文稿一份’

印刷文本三份°包括但不限于产业底数、发展基础、产业“十五五’’期间的发展

目标、项目库等内容·

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）玖万伍仟元整 （γ 95000.00 ） °

（二）合同总价款是指本次服务内容所需的全部费用’包括但不限于项目调

研费、专家咨询费、人工费、材料费、交通费、住宿费、管理费、项目验牧

费、税金等一切相关费用·

三、款项结算

（一）项款支付:合同签订后’ 甲方向乙方支付合同总价款的40％’项目

｜

验收合格结题后支付项目合同总价款的60％。

（二）支付方式:银行转账

乙方收款账户信息如下

银行户名:陕西省半导体行业协会

开户银行:交通银行西安高新区科技支行

账 号: 6ll30ll340l800l274988